PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE SHIJAK, BASHKIA SHIJAK

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

oy Nr. banesave me projekt té vecanté

TOTAL

Nr. banesave & propozuara tipologjia 1+1 IR
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1

Nr. total i banesave té propozuara

Nr. banesave qé tranferohen

‘j Nr. banesave per skualiﬁkim

Nr. banesave 7pér rirrldérrtimi

LEGJENDA
Tée dhénat bazé

Kufiri i njésisé vendore
Ndértesa ekzistuese

Tipologjia e banesés

@ 1+1
@ 2+
@ 3+

@  Tranferim/Projekt i vecante

Kategorité e infrastrukturés urbane

—— B. Rrugé interurbane kryesore
—— C.Rrugé interurbane dytésore

Linjé hekurudhore
- F. Rrugé lokale

BASRKIA SHWAK

BASHKIA SHIJAK
SHI1JAK
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PLANI | DETYRUAR VENDOR ,SHIJAK
EMERTIMI | FLETES
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

DATA SHKALLA NR. FLETES |NR | FLETES
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L
Vi
o J !
V) /i
> Ve St |
? \.‘7‘/\ el 3
! {
/ )
< /
L /
| ;
—r / s \
<« 1 | | \ N
\ ok A )
b M [ L
3 \ :
. ; D
=X («Sﬁl\ﬁf\\! J
& j/w b
’\/\/\4 /\D
| P ‘\
£ N \
//\\/ \J 1
f N I
=< {
A
T gl S
U~
)
./
Hari VARKCA, . KLoDloDA i/ se
\\ L
Udhéheqasi i Grupit | B
(Planifikues Arkitekt dhe Urbanist) ! i DORIAN MCE \ N A 103811 }
 — N\ S
[ B I ]
|| Projoktues Akt he Urbanist H ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / FLORIAN PW Awesn |
J
r
L Planifikues Arkitekt “ RUDINA KAZAZ! / MARIOARA POLLO l } A2433 ]
L L
L Exspert GIS H YLLI KARAPICI / ELDA VORPS| Jj T 0239/4 E
‘ |
‘ Projektues Gjeodet i] HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU i ] Tossn |
‘
’ Gieolog H KRISTAQ DEDE 1 1 GJ 049411 }
I
l Sizmiolog ‘! KRISTAQ DEDE l L GJ 049411 E
T
; Ekspor i Trashégiios Kuturore || KLITIKALLAMATA  KRESHNIK MERXHANI A0752H-RP.T




